 600 toneladas de piedra 0/38 y/o 6/20. 

Presupuesto oficial: $ 634.524,00  

Retiro del pliego de condiciones: en Mesa de Entradas Municipal, sita en calle Italia 127 de la 
ciudad de Rufino, a partir del 03 de septiembre de 2020 y hasta el 14 de septiembre 2020.  

Valor del Pliego: $ 1.500,00  (mil quinientos pesos). 

Presentación de las Propuestas: Las ofertas deberán ser presentadas en la Mesa de Entradas 
Municipal hasta el día 14 de septiembre de 2020 a las 11:00 horas, en un sobre liso con la 
denominación “LICITACION N° 012/2020”. 

Apertura de las Propuestas: